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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 20/14-18
СРЕДА
11 февруари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР. 21 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за академијата за судии и јавни обвинители, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за Советот за утврдување на факти и покренување на постапка за одговорност на судија, по скратена постапка.


10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на Закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Олга Најденовска, Марија Ангелова, Весна Дамчевска Илиевска, Сузана Секуловска, Благица Ласовска, Драган Данев, Светлана Карапетрова, Андон Чибишев, Зоран Илиоски, Трајчо Димков, Слаѓана Митовска, Благоја Деспотоски, Светлана Јакимовска;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција - I читање.



10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 35 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за податоците во електронски облик  и електронски потпис - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за денационализација - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за начинот и постапката на исплатување на депонираните девизни влогови на граѓаните по кои гарант е Република Македонија - I читање;
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	7.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на осигурување на Република Македонија за 2015 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;

	[image: image15.jpg]



	2.
	Предлог-закон за трансформација во редовен работен однос, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 49 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	2.
	Предлог-закон за трансформација во редовен работен однос, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка;

	[image: image19.jpg]



	4.
	Предлог на Закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Олга Најденовска, Марија Ангелова, Весна Дамчевска Илиевска, Сузана Секуловска, Благица Ласовска, Драган Данев, Светлана Карапетрова, Андон Чибишев, Зоран Илиоски, Трајчо Димков, Слаѓана Митовска, Благоја Деспотоски, Светлана Јакимовска;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за Советот за утврдување на факти и покренување на постапка за одговорност на судија, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за академијата за судии и јавни обвинители, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 36 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 10.2.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за трансформација во редовен работен однос, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за Академијата за судии и јавни обвинители, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за Советот за утврдување на факти и покренување на постапка за утврдување одговорност на судија, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Олга Најденовска, Марија Ангелова, Весна Дамчевска Илиевска, Сузана Секуловска, Благица Ласовска, Драган Данев, Светлана Карапетрова, Андон Чибишев, Зоран Илиоски, Трајчо Димков, Слаѓана Митовска, Благоја Деспотоски, Светлана Јакимовска;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за работните односи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	10.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	11.
	Барање за давање на автентично толкување на член 47 став 5 и 6 од Законот за јавни набавки, поднесено од градоначалникот на Општина Демир Капија.


14.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.24 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за работните односи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 21 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за просторно и урбанистичко планирање - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за градежно земјиште - I читање.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 50 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за работните односи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Крсто Мукоски, Александар Николоски.


14.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување мислење по Предлог правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Службата на Собранието на Република Македонија.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 11.2.2015
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